Mogą być również wystawcami i cudzoziemcy, lecz
bez.prawa ubiegania się o nagrody.

§ 6. Pragnący wziąć udział w wystawie winni nadesłać do ko
mitetu wystawy, w Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie, de-
klaracye według wzoru podanego, nie później niż do 3 (15) grudnia
1889 roku, same zaś przedmioty zadeklarowane dostawić na trzy dni
przed otwarciem wystawy, to jest nie później niż 4 (16) stycznia 1890

§ 7. Przyjmowanie przedmiotów odbywać się będzie od dnia 2
(14) stycznia do dnia 4 (16) tegoż miesiąca. Tylko okazy, na któ
rych wystawieniu w stanie świeżym zależeć może, przyjmowane będą
do dnia 6 (18) stycznia włącznie.

§ 8. Miejsca na ustawienie okazów wyznacza komitet wystawy.

O nadsyła
nie danych pytań, które pod rozbiór wzięte byćby powinny, ziemianie
usilnie są proszeni. Pożądanem jest wielce, aby wzmiankowane pyta
nia przed 3 (15) listopada r. b. do kancellaryi warszawskiego oddziału
Towarzystwa Popierania Przemysłu i Handlu były dostarczone.

CZĘŚĆ OGÓLNA.

§ 1. Wystawa będzie otwarta w dniu 7 (19) stycznia 1890 r.
i trwać będzie do dnia 19 (31) tegoż miesiąca w gmachu Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie.

§ 2. Głównem zadaniem wystawy jest wskazanie rolnikom i prze

CZĘŚĆ SZCZEGÓŁOWA.

A. Nasiona i wszelkie rośliny gospodarskie.
Konkurs l-szy. Zboża-, a) Zboża kłosowe-. Pszenica, żyto, jęczmień,